
 

2023 年 7 月吉日 
お取引先様 各位 

                                                                 
                                                         株式会社ルーフタイルグループジャパン 
                                                             デクラ屋根システム事業部 
 

新部品 エコル/セネター用《片流・急勾配兼用棟カバー》 発売のご案内 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はデクラ製品の拡販に格別のご高配を賜り、厚くお礼 
申し上げます。 
 さて、この度、かねてよりご要望のございました、また今後リフォーム市場においても増えてくる見込みの片流れ屋根・ 
急勾配屋根に対応可能な兼用棟役物を開発し発売する運びとなりましたので、詳細を下記の通り御案内致します。 

敬具 
記 

1．発売日：2023 年 8 月初旬予定  
 
2．製品名：エコル/セネター用《片流・急勾配兼用棟カバー》 ※石付き同質役物です 
   
  部 材：     製品図                       納まりイメージ写真 
                                 片流                 急勾配 

               
 
3．納まりイメージ図    
              片流                               急勾配 

     

 
詳細は、弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。 

以 上 


